KP Pirmais apmekléjums Reizes Pirmais apmeklétajs
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2015-05-02 18:00:00
2015-05-02 18:07:52
2015-05-02 18:06:46
2015-05-02 19:20:42
2015-05-02 19:50:35
2015-05-02 18:56:40
2015-05-02 18:31:19
2015-05-02 18:39:22
2015-05-02 18:31:48
2015-05-02 18:06:36
2015-05-02 19:01:17
2015-05-02 18:19:10
2015-05-02 18:19:16
2015-05-02 19:09:56
2015-05-02 18:38:08
2015-05-02 19:27:25
2015-05-02 18:10:40
2015-05-02 18:42:46
2015-05-02 18:49:06
2015-05-02 18:37:40
2015-05-02 18:31:28
2015-05-03 00:00:00
2015-05-02 18:49:10
2015-05-02 18:59:33
2015-05-02 18:24:49
2015-05-02 19:39:09
2015-05-02 19:21:29
2015-05-02 18:38:34
2015-05-02 19:59:19
2015-05-02 18:21:06
2015-05-02 18:49:31
2015-05-02 18:20:10
2015-05-02 19:01:49
2015-05-02 20:30:23
2015-05-02 18:52:16
2015-05-02 19:23:00

143
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104
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15
23
47
96
35
37
76
14
34
36
34
31
41
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47
0
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30
30
6
21
29
6
60
34
86
24
4
37
14

Janis Lorencs(Capotaji)

Martin§ Galvanovskis(ELEVATION)

Gunta Blazma(Més ar putniem)

Anrijs Térauds(ELEVATION)

Janis Riza(Gliemeza pédéjais izraviens)
Davis Augulis(GND STEREO)

Janis Bukins(Gliemeza pédéjais izraviens)
Artars Klavin§(Riga Adventure Team 1-2-3)
Maris BérzinS(Riga Adventure Team 1-2-3)
Edgars Klavin§(SK MAGNEN)

Janis Kalnin3(Lisijs Kalass)

Atis Caune(ELEVATION)

Janis Jenerts(GliemeZza pédéjais izraviens)
Anda Lejasblusa(meZa_oga)

Maris Bérzins(Riga Adventure Team 1-2-3)
Olavi Ottas(Tdttas)

Maris Stucis(Riga Adventure Team 1-2-3)
Edgars Klavin§(SK MAGNEN)

Uldis Kleinbergs(Ko Te Notiek?)

Atis Caune(ELEVATION)

Viktors Saveljevs(Gentlemen's Club)
Olavi Ottas(Tdttas)

Evija Praulina(Més ar putniem)

Atis Caune(ELEVATION)

Janis Jenerts(GliemeZza pédéjais izraviens)
Olavi Ottas(Tdttas)

KriSjanis Krémers(Dzintarlapsas)
Egils Purin§(Jupe)

Uldis Kleinbergs(Ko Te Notiek?)
Andris Ronimoiss(Gentlemen's Club)
Kaspars Liepins(Saule pari visam)
Aivars Lapa(Autostarts.Iv)

Andris Malahovskis(Andris un Vladis)
Anrijs Térauds(ELEVATION)

Pédéjais apmekléjums Pédéjais apmeklétajs

2015-05-02 18:00:00
2015-05-03 00:06:11
2015-05-02 23:45:45
2015-05-02 22:43:17
2015-05-02 22:07:37
2015-05-02 23:15:08
2015-05-02 22:21:14
2015-05-02 23:25:19
2015-05-02 23:19:02
2015-05-02 23:56:34
2015-05-02 23:21:28
2015-05-02 23:27:54
2015-05-02 23:10:17
2015-05-02 21:45:25
2015-05-02 23:01:54
2015-05-02 22:28:58
2015-05-02 23:20:02
2015-05-02 22:56:39
2015-05-02 23:32:48
2015-05-02 22:43:00
2015-05-02 23:25:05
2015-05-02 18:00:00
2015-05-02 22:37:45
2015-05-02 22:07:29
2015-05-02 23:08:09
2015-05-02 19:46:48
2015-05-02 22:03:48
2015-05-02 22:51:09
2015-05-02 20:29:25
2015-05-02 23:25:27
2015-05-02 22:15:32
2015-05-02 23:27:43
2015-05-02 22:36:44
2015-05-02 21:33:02
2015-05-02 22:49:40
2015-05-02 21:45:15

Viesturs Balodis(Kreisais zvéru un putnu darzs)

Reinis Dzenis(Mezakuilis OK)

Konstantins Matuskins(VentspilsZTM)
Janis Bukins(Gliemeza péde€jais izraviens)
Sergejs Kuzmins(SK MAGNEN)

Viktors Saveljevs(Gentlemen's Club)
Konstantins Matuskins(VentspilsZTM)

llze Krémere(Dzintarlapsas)

Siim Told(Té6ttas)

Péteris Strazdin3(Jupe)

Arnis Grisans(Grisans)

Reinis Dzenis(Mezakuilis OK)

Anrijs Térauds(ELEVATION)

Janis Bukins(GliemeZa pédgjais izraviens)
Sarmite Gobina(OK Paznis)

Iveta Linuza(Annasmuiza)

Viktors Saveljevs(Gentlemen's Club)
Péteris Strazdin3(Jupe)

Andrejs Vihrovs(Susliki-Capotaji)

Viljams Vidauskis(Brunurupuci)

Laura Jansona(LAMA)

Sarmite Gobina(OK Paznis)

Agnese Caune(Zelta vistinas)
Viktors Saveljevs(Gentlemen's Club)
Kristaps Pilskalns(Gentlemen's Club)
Lauma Priedite(MMME)

Videga Gaigala(Saule pari visam)
Santa Krauja(STK)

Vilhelms Balodis(Kreisais zvéru un putnu darzs)

Matiss Melecis(Mezakuilis OK)
Guntra Purmale(Betons)

Laura Jansona(LAMA)

Laura Mazmaca(Més ar putniem)
Andrejs Glusko(Lisijs KalaSs)
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2015-05-02 19:56:17
2015-05-02 18:18:35
2015-05-02 19:18:24
2015-05-02 19:42:19
2015-05-02 18:19:17
2015-05-02 18:53:58
2015-05-02 19:45:05
2015-05-02 19:26:19
2015-05-02 18:40:23
2015-05-02 19:02:36
2015-05-02 19:10:40
2015-05-02 19:08:12
2015-05-02 19:24:05
2015-05-02 19:44:49
2015-05-02 19:26:50
2015-05-02 19:40:58
2015-05-02 19:17:54
2015-05-02 20:13:17
2015-05-02 20:16:38
2015-05-02 19:06:46
2015-05-02 19:08:11
2015-05-02 20:00:19
2015-05-02 19:37:40
2015-05-02 19:07:03
2015-05-02 18:52:45
2015-05-02 22:07:30

15
17
38
25
75
31
27
16
54
13
14
38
27
24
31
32
15

25
27
22
11
35
49
143

Agris Reiznieks(GND STEREO)

Davis Augulis(GND STEREO)

Artars Klavins(Riga Adventure Team 1-2-3)
Olavi Ottas(Tottas)

Maris Bérzins(Riga Adventure Team 1-2-3)
Jalija IrtiSeva(meZa_oga)

Andris Malahovskis(Andris un Vladis)
Agris Reiznieks(GND STEREO)

Viktors Saveljevs(Gentlemen's Club)

Agris Reiznieks(GND STEREO)

Martin§ Galvanovskis(ELEVATION)

Maris Bérzins(Riga Adventure Team 1-2-3)
Uldis Kleinbergs(Ko Te Notiek?)

Uldis Kleinbergs(Ko Te Notiek?)

Olavi Ottas(Tottas)

Juris Sinke(Olaines kapa)

Anda Lejasblusa(meza_oga)

Andris Ronimoiss(Gentlemen's Club)
Martin§ Galvanovskis(ELEVATION)

Andris Ronimoiss(Gentlemen's Club)

Uldis Kleinbergs(Ko Te Notiek?)

Juris Sinke(Olaines kapa)

Eqils Purins(Jupe)

Olavi Ottas(Tdttas)

Maris Bérzins(Riga Adventure Team 1-2-3)
Raisa Mazzarina(RAMA)

2015-05-02 21:27:29
2015-05-02 22:33:45
2015-05-02 21:39:02
2015-05-02 22:45:32
2015-05-02 23:35:58
2015-05-02 22:43:20
2015-05-02 22:17:50
2015-05-02 21:31:08
2015-05-02 22:53:20
2015-05-02 21:44:47
2015-05-02 21:58:20
2015-05-02 21:47:13
2015-05-02 22:24:42
2015-05-02 22:58:33
2015-05-02 22:22:55
2015-05-02 23:27:49
2015-05-02 22:05:12
2015-05-02 21:47:09
2015-05-02 21:21:32
2015-05-02 22:29:29
2015-05-02 23:08:09
2015-05-02 22:52:47
2015-05-02 20:57:35
2015-05-02 21:52:36
2015-05-02 23:15:01
2015-05-03 00:21:20

Arnis Vanags(2 putni W)

Viktors Saveljevs(Gentlemen's Club)

llze Vabole(Bebrenes)

Arija Sinke(Olaines kapa)

Lauma Priedite(MMME)

Janis Riza(Gliemeza pédéjais izraviens)
Artirs Klavin§(Riga Adventure Team 1-2-3)
Arnis Heinrihsons(SAulainie)

Arnis Grisans(Grisans)

Viktors Saveljevs(Gentlemen's Club)
Andrejs Glusko(Lisijs Kalass)

Uldis Kleinbergs(Ko Te Notiek?)

Péteris Strazdin3(Jupe)

SINTIJA ALAINE(SUSLIKI)

Oskars Kaspers(vietéjie mezabrali)

Maris Stucis(Riga Adventure Team 1-2-3)
Lasma StankeviCa -Druke(SAulainie)
Janis Bukins(Gliemeza pédégjais izraviens)
Janis Bukins(GliemeZa pédgjais izraviens)
Andrejs Glusko(Lisijs Kalass)

Viesturs Balodis(Kreisais zvéru un putnu darzs)

Elina Kréemere(Boradenrazskabe)
Elina Rostoka(Brunurupuci)

Daiga Kréslina(OK Paznis)

Viktors Saveljevs(Gentlemen's Club)

Jékabs Balodis(Kreisais zvéru un putnu darzs)



